
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/585/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/427/2022 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 czerwca 2022r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Piekoszów oraz ustalenia zasad korzystania z tych 

obiektów i stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 
ust. 4 -7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 1343 ze 
zm.) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/427/2022 Rady Gminy Piekoszów z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Piekoszów oraz ustalenia zasad korzystania z tych 
obiektów i stawki opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.          

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Barbara Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 4169



 

 

Załącznik 

do uchwały nr LXIV/585/2023 

Rady Miejskiej w Piekoszowie  

z dnia 26 października 2023r. 

 

 

 

 

NAZWA 

PRZYSTANKU 
POWIAT GMINA DROGA 

WSPÓŁ. 

B 

WSPÓŁ. 

L 

OKREŚLENIE 

LOKALIZACJI 
WIATA ZATOKA KOSZ 

1. 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kielecka 

50.858773 20.372011 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Kielecka 23 

TAK NIE TAK 

2. 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kielecka 

50.858773 20.372011 

Naprzeciwko 

posesji Bławatków, 

ul. Kielecka 23 

NIE NIE NIE 

3. 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kielecka 

50.859666 20.366574 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Kielecka 32 

NIE TAK TAK 

4. 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Kielecka / 04 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kielecka 

50.859666 20.366574 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Kielecka 59 

TAK NIE TAK 

5. 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Słoneczna / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T ul. 

Słoneczna 

50.863578 20.373064 
Na wprost wjazdu 

na ul. Wiosenną 
TAK TAK TAK 

6. 

Bławatków / 

1389T - ul. 

Słoneczna / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T ul. 

Słoneczna 

50.864231 20.373197 

Przy posesji 

Bławatków, ul. 

Leśna 2 

NIE NIE NIE 

7. 
Brynica / 1279T - 

ul. Stara wieś / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T               

ul. Stara Wieś 

50.899284 20.511255 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 109 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4169



8. 
Brynica / 1279T - 

ul. Stara wieś / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T               

ul. Stara Wieś 

50.899162 20.511177 

Naprzeciwko 

posesji Brynica, ul. 

Stara Wieś 109 

NIE NIE NIE 

9. 
Brynica / 1279T - 

ul. Nad rzeką  / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T               

ul. Stara Wieś 

50.903486 20.507966 

Przy posesji 

Brynica, ul. Nad 

Rzeką 4 

NIE NIE NIE 

10. 
Brynica / 1279T - 

ul. Nad rzeką / 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T               

ul. Nad Rzeką 

50.904152 20.508352 

Naprzeciwko 

wjazdów na posesje 

Brynica, ul. Nad 

Rzeką 8/10 

NIE NIE NIE 

11. 
Brynica / 1279T - 

ul. Nad rzeką / 05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T               

ul. Nad Rzeką 

50.906117 20.510106 

Przy posesji 

Brynica, ul. Nad 

Rzeką 20 

NIE NIE NIE 

12. 
Brynica / 1279T - 

ul. Nad rzeką / 06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T               

ul. Nad Rzeką 

50.911979 20.510077 

Naprzeciwko 

posesji Brynica, ul. 

Nad Rzeka 70 

NIE NIE NIE 

13. 
Brynica / 1279tT- 

ul. Nad rzeką / 07 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T               

ul. Nad Rzeką 

50.916838 20.509586 

Naprzeciwko 

posesji Brynica, ul. 

Nad Rzeka 112 

NIE NIE NIE 

14. 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara wieś /01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T                 

ul. Stara Wieś 

50.903410 20.506980 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 81 

NIE NIE NIE 

15. 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara wieś /02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T                 

ul. Stara Wieś 

50.903435 20.506670 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 58 

TAK TAK TAK 

16. 
Brynica / 1277T- 

ul. Stara wieś /03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T                 

ul. Stara Wieś 

50.905875 20.502267 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 34 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4169



17. 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara wieś /04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T                 

ul. Stara Wieś 

50.905806 20.502571 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 49 

NIE NIE NIE 

18. 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara wieś /05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T                 

ul. Stara Wieś 

50.90548 20.49753 

Przy posesji 

Brynica, ul. Stara 

Wieś 33 

NIE NIE NIE 

19. 
Brynica / 1277T - 

ul. Stara wieś /06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T                 

ul. Stara Wieś 

50.905133 20.496999 

Przy szkole 

podstawowej 

Brynica, ul. 

Przyszkolna 1 

TAK TAK TAK 

20. 
Brynica / GW - ul. 

Nowowiejska/ 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. Nowowiejska 

50.908679 20.485996 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 40 

NIE NIE NIE 

21. 
Brynica / GW - ul. 

Nowowiejska/ 02 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. Nowowiejska 

50.909123 20.485175 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 41 

NIE NIE NIE 

22. 
Brynica / GW- ul. 

Nowowiejska/ 03 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna               

ul. Nowowiejska 

50.913357 20.474988 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 115 

NIE NIE NIE 

23. 
Brynica / GW - ul. 

Nowowiejska/ 04 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna       

ul. Nowowiejska 

50.913577 20.474757 

Przy posesji 

Brynica, ul. 

Nowowiejska 117 

NIE NIE NIE 

24. 
Gałęzice / 1275T / 

01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1275T 
50.847649 20.414628 

Naprzeciwko 

posesji Gałęzice 57 
TAK TNIE TAK 

25. 
Gałęzice / 1275T / 

02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1275T 
50.847547 20.414419 

Przy posesji 

Gałęzice 57 
NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4169



26. 
Gałęzice / 1275T / 

03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1275T 
50.843867 20.412166 

Przy świetlicy - 

Gałęzice 23A 
TAK TAK TAK 

27. 
Gałęzice / 363004T 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363004T 
50.847408 20.398095 

Na wysokości 

działki pomiędzy 

posesjami Gałęzice 

10/9A 

NIE NIE TAK 

28. 
Gałęzice / 363004T 

/ 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363004T 
50.847852 20.395314 

Naprzeciwko 

posesji Gałęzice 8 
NIE NIE NIE 

29. 
Gniewce / 

363003T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
50.868870 20.485946 

Za mostkiem, przed 

posesją Gniewce 10 
NIE NIE NIE 

30. 
Gniewce / 

363003T / 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
50.868762 20.486094 

Za mostkiem, przed 

posesją Gniewce 

11A 

NIE NIE NIE 

31. 
Gniewce / 

363003T / 03 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
50.868009 20.493393 

Przy posesji 

Gniewce 7K, za 

wjazdem na drogę 

gminną 

wewnętrzną 

NIE NIE NIE 

32. 
Gniewce / 

363003T / 04 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
50.868079 20.493326 

Naprzeciwko 

wjazdu na drogę 

gminną 

wewnętrzną 

NIE NIE NIE 

33. 
Gniewce / 

363003T / 05 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363003T 
50.867453 20.499001 

Naprzeciwko 

posesji Gniewce 45 
NIE NIE NIE 

34. 
Janów / GW / 01 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.856001 20.518672 

Przy posesji Janów 

64 
NIE NIE NIE 

35. 

Janów / GW / 02 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.859007 20.517284 

Naprzeciwko 

posesji Janów 49 
TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4169



36. Jaworznia / 761 / 

01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

761 
50.857914 20.503782 Przy stacji paliw. NIE NIE NIE 

37. Jaworznia / 761 / 

02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

762 
50.857885 20.502599 

Przy posesji 

Jaworznia 185 
NIE TAK TAK 

38. 
Jaworznia / 761 / 

03 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

763 
50.858263 20.500198 

Przy posesji 

Jaworznia  208A 

(restauracja) 

TAK TAK TAK 

39. Jaworznia / 761 / 

04 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

764 
50.858758 20.494970 

Przy posesji 

Jaworznia 130 
TAK TAK TAK 

40. Jaworznia / 761 / 

05 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

765 
50.858910 20.494560 

Przy zjeździe do 

kopalni 
NIE TAK TAK 

41. 
Jaworznia / 761 / 

06 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

766 
50.861253 20.482523 

Przy szkole 

podstawowej, 

Jaworznia 93 

TAK TAK TAK 

42. 
Jaworznia / 761 / 

07 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

767 
50.861594 20.482853 

Naprzeciwko 

posesji Jaworznia 

85 

NIE TAK TAK 

43. Jaworznia / 761 / 

08 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

768 
50.868030 20.477152 

Przy posesji 

Jaworznia 21A 
NIE TAK TAK 

44. Jaworznia / 761 / 

09 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

769 
50.868424 20.476887 

Przy posesji 

Jaworznia 22 
NIE TAK TAK 

45. 

Julianów / 1277T / 

01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T 
50.901203 20.483675 

Naprzeciwko 

zjazdu na Julianów 

ulica Prosta 

NIE NIE NIE 

46. 
Julianów / 1277T / 

02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1277T 
50.901156 20.483482 

Przy zjeździe na 

Julianów ulica 

Prosta 

NIE NIE NIE 

47. 
Julianów / 

363008T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

50.902667 20.480554 

Na przeciwko 

posesji Julianów, 

ul. Prosta 16 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4169



48. 
Julianów / 

363008T / 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

50.903033 20.480029 

Przy posesji 

Julianów, ul. Prosta 

18 

NIE NIE NIE 

49. 
Julianów / 

363008T / 03 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

50.906324 20.471601 

Przy posesji 

Julianów, ul. Prosta 

64 

NIE NIE NIE 

50. 
Julianów / 

363008T / 04 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T           

ul. Prosta 

50.906347 20.471243 

Na przeciwko 

posesji Julianów, 

ul. Prosta 66 

NIE NIE NIE 

51. 

Lasek /GW / 01 kielecki Piekoszów 
wewnętrzna 

gminna 
50.880448 20.345789 

Przy skrzyżowaniu 

dróg 
TAK TAK TAK 

52. 
Lesica / 1399T / 01 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T 
50.869151 20.372854 

Przy posesji Lesica 

3C 
NIE NIE NIE 

53. 

Lesica / 1399T / 02 kielecki Piekoszów 
powiatowa nr 

1399T 
50.869151 20.372854 

Naprzeciwko 

posesji Lesica 3D 
NIE NIE NIE 

54. 

Lesica / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.867157 20.362358 

Przy świetlicy 

wiejskiej Lesica 17. 
TAK TAK TAK 

55. 
Lesica / GW/ 02 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.869195 20.356590 

Przy posesji Lesica 

70 
NIE NIE NIE 

56. 

Lesica / GW / 03 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.868719 20.357797 

Naprzeciwko 

posesji Lesica 60 
NIE NIE NIE 

57. 

Łaziska / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.863752 20.462408 

Przy posesji 

Łaziska 70, od 

strony 

skrzyżowania 

NIE NIE NIE 

58. 
Łaziska / GW / 02 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.864017 20.461746 

Przy posesji 

Łaziska 72 
NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4169



59. 
Łaziska / GW / 03 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.865073 20.457489 

Przy posesji 

Łaziska 38 
NIE NIE NIE 

60. 
Łaziska / GW / 04 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.865305 20.456905 

Przy posesji 

Łaziska 39 
NIE NIE NIE 

61. 

Łaziska / GW / 05 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.866514 20.451647 

Przy wjeździe na 

ul. Kryształową 

(Piekoszów) 

NIE NIE NIE 

62. 
Łaziska / GW / 06 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.866705 20.451052 

Przy posesji 

Łaziska 1 
NIE NIE NIE 

63. 

Łaziska / GW / 07 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.863262 20.466120 

Między posesjami 

Łaziska 94/96 
NIE NIE NIE 

64. 

Łaziska / GW / 08 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.863377 20.465854 

Naprzeciwko 

posesji Łaziska 94 
NIE NIE NIE 

65. Łosienek / 1399T / 

01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T 
50.901098 20.365007 

Przy posesji 

Łosienek 71 
NIE NIE NIE 

66. 
Łosienek / 1399T / 

02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T 
50.900886 20.365101 

Pomiędzy 

posesjami Łosienek 

70/70A 

NIE NIE TAK 

67. Łosienek / 1399T / 

03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T 
50.893591 20.362261 

Przy posesji 

Łosienek 55 
NIE NIE NIE 

68. Łosienek / 1399T / 

04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T 
50.892953 20.362175 

Przy posesji 

Łosienek 55 
TAK NIE TAK 

69. 
Łosienek / 1399T / 

05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T 
50.887458 20.363657 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 43 
NIE NIE NIE 

70. Łosienek / 1399T / 

06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1399T 
50.887047 20.364027 

Za posesją 

Łosienek 43 
NIE NIE NIE 

71. Łosienek / 

363005T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
50.885010 20.367210 

Przy posesji 

Łosienek 35A 
TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4169



72. Łosienek / 

363005T / 02 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
50.885210 20.368292 

Przy posesji 

Łosienek 37 
NIE NIE NIE 

73. 
Łosienek / 

363005T / 03 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
50.884768 20.375783 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 24 
NIE NIE NIE 

74. Łosienek / 

363005T / 04 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
50.884813 20.376851 

Przy posesji 

Łosienek 23 
NIE NIE NIE 

75. 

Łosienek / 

363005T / 05 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
50.884540 20.379256 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 

19/17 

NIE NIE NIE 

76. 

Łosienek / 

363005T / 06 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
50.884359 20.383119 

Przy posesji 

Łosienek 10 
NIE NIE NIE 

77. 
Łosienek / 

363005T / 07 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363005T 
50.884068 20.384970 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 4 
NIE NIE NIE 

78. 

Łosienek / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.902707 20.360282 

Naprzeciwko 

posesji Łosienek 

80C 

NIE NIE NIE 

79. 
Łosień / 1390T / 01 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.904732 20.377536 

Przy posesji Łosień 

2 
NIE NIE NIE 

80. 
Łosień / 1390T / 02 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.904653 20.377447 

Przy posesji Łosień 

32 
TAK NIE TAK 

81. 
Łosień / 1390T / 03 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.905575 20.369718 

Przy posesji Łosień 

23 
TAK NIE TAK 

82. 
Łosień / 1390T / 04 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.905898 20.367039 

Przy posesji Łosień 

29 
NIE NIE TAK 

83. 
Łosień / 1390T / 05 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.908405 20.359307 

Przy wjeździe na 

cmentarz 
NIE NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4169



84. 

Łosień / 1390T / 06 kielecki Piekoszów 
powiatowa nr 

1390T 
50.912223 20.358768 

Przy posesji Łosień 

45, koło starego 

młyna 

NIE NIE NIE 

85. 
Łosień / 1399T / 01 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.905247 20.366973 

Przy posesji Łosień 

27A 
NIE NIE TAK 

86. 
Łubno / 1390T / 01 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.897235 20.404643 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 2 
NIE NIE NIE 

87. 
Łubno / 1390T / 02 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.897491 20.404176 Za posesją Łubno 2 NIE NIE NIE 

88. 
Łubno / 1390T / 03 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.900303 20.394096 Za posesją Łubno 5 NIE NIE NIE 

89. 

Łubno / 1390T / 04 kielecki Piekoszów 
powiatowa nr 

1390T 
50.900486 20.393066 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 5A, 

przy skrzyżowaniu 

dróg 

TAK NIE TAK 

90. 

Łubno / 1390T / 05 kielecki Piekoszów 
powiatowa nr 

1390T 
50.901867 20.387995 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 6C 
TAK NIE TAK 

91. 
Łubno / 1390T / 06 kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.902321 20.386713 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 6 
NIE NIE NIE 

92. 

Łubno / GW / 01 kielecki Piekoszów 
gminna 

wewnętrzna 
50.893015 20.388327 

Naprzeciwko 

posesji Łubno 31C 
NIE NIE NIE 

93. 
Łubno / GW / 02 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.892738 20.388029 

Przy posesji Łubno 

32 
NIE NIE NIE 

94. 
Micigózd / 786 - 

ul. Częstochowska 

/ 01 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786                           

ul. 

Częstochowska 

50.892696 20.459166 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 9 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4169



95. 
Micigózd / 786 - 

ul. Częstochowska 

/ 02 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786                           

ul. 

Częstochowska 

50.893617 20.459290 
Za wjazdem na 

ulicę Południową 
TAK TAK TAK 

96. 
Micigózd / 786 - 

ul. Częstochowska 

/ 03 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786                           

ul. 

Częstochowska 

50.897635 20.459446 
Przy szkole, ul. 

Częstochowska 21 
TAK TAK TAK 

97. 

Micigózd / 786 - 

ul. Częstochowska 

/ 04 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786                           

ul. 

Częstochowska 

50.899657 20.458110 

Po przeciwnej 

stronie posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 27 

TAK TAK TAK 

98. 

Micigózd / 786 - 

ul. Częstochowska 

/ 05 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786                           

ul. 

Częstochowska 

50.902690 20.450355 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 72 

TAK TAK TAK 

99. 
Micigózd / 786 - 

ul. Częstochowska 

/ 06 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786                           

ul. 

Częstochowska 

50.903602 20.448980 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 72 

TAK TAK TAK 

100. 
Micigózd / 786 - 

ul. Częstochowska 

/ 07 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786                           

ul. 

Częstochowska 

50.908076 20.444400 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Częstochowska 109 

TAK TAK TAK 

101. 
Micigózd / 1278T - 

ul. Kielecka / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Kielecka 

50.898648 20.460936 

Przy posesji, 

Micigózd, ul. 

Kielecka 4 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4169



102. 
Micigózd / 1278T - 

ul. Kielecka / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Kielecka 

50.897333 20.467043 

Przy posesji, 

Micigózd, ul. 

Kielecka 36 

NIE NIE NIE 

103. 
Micigózd / 1278T - 

ul. Kielecka / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Kielecka 

50.896997 20.469093 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Kielecka 57 

NIE NIE NIE 

104. Micigózd 

/363008T - ul. 

Ogrodowa / 01 

kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T ul. 

Ogrodowa 

50.904956 20.461145 

Przy posesji 

Micigózd, ul. 

Ogrodowa 9 

NIE NIE NIE 

105. Micigózd 

/363008T  - ul. 

Ogrodowa / 02 

kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363008T ul. 

Ogrodowa 

50.904800 20.461486 

Naprzeciwko 

posesji Micigózd, 

ul. Ogrodowa 13 

NIE NIE NIE 

106. 
Micigózd 

/363002T- ul. 

Starowiejska / 01 

kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363002T ul. 

Starowiejska 

50.901570 20.449779 

Naprzeciwko 

posesji Micigózd, 

ul. Starowiejska 7 

NIE NIE NIE 

107. 

Micigózd /GW -  

ul. Leśna / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna ul. 

Leśna 

50.903830 20.447762 

Przy posesji 

Micigózd, ul. Leśna 

2 

NIE NIE TAK 

108. 
Młynki/ GW/01 kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.854863 20.309911 

Przy posesji 

Młynki 14 
TAK NIE TAK 

109. 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

01 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 ul. 

Czarnowska 

50.880595 20.486805 

Przy sklepie 

Biedronka, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 54E 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4169



110. 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

02 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 ul. 

Czarnowska 

50.880954 20.485469 

Naprzeciwko 

sklepu Lewiatan, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 54B 

TAK TAK TAK 

111. Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

03 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 ul. 

Czarnowska 

50.881923 20.477862 
Przy blokach, ul. 

Czarnowska 52 
TAK TAK TAK 

112. Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

04 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 ul. 

Czarnowska 

50.882299 20.476373 

Przy aptece, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 79 

TAK TAK TAK 

113. 

Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

05 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 ul. 

Czarnowska 

50.882265 20.469670 

Przy domu dla 

niepełnosprawnych, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 2A 

TAK TAK TAK 

114. 
Piekoszów / 786 - 

ul. Czarnowska / 

06 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 ul. 

Czarnowska 

50.882236 20.468128 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 13A 

TAK TAK TAK 

115. Piekoszów / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

07 

kielecki Piekoszów wojewódzka nr 

761 ul. 

Częstochowska 

50.882331 20.464690 Przy budynku, 

Piekoszów ul. 

Czarnowska 

64./k. BCK 

TAK TAK TAK 

116. Piekoszów / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

08 

kielecki Piekoszów wojewódzka nr 

761 ul. 

Częstochowska 

50.883381 20.462745 Przy Ośrodku 

Zdrowia, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 75A 

TAK TAK TAK 

117. Piekoszów / 786 - 

ul. 

Częstochowska / 

09 

kielecki Piekoszów wojewódzka nr 

761 ul. 

Częstochowska 

50.888503 20.460392 Przy szkole, 

Piekoszów, ul. 

Czarnowska 110 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4169



118. 

Piekoszów / 761 - 

ul. Częstochowska 

/ 01 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

761 ul. 

Częstochowska 

50.873059 20.471253 

Naprzeciwko 

posesji Piekoszów, 

ul. Częstochowska 

1B/k. torów, przy 

wjeździe na ul. 

Przemysłową 

TAK NIE NIE 

119. Piekoszów / 761 - 

ul. Częstochowska 

/ 02 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

761 ul. 

Częstochowska 

50.873341 20.470571 

Naprzeciwko 

wjazdu na ulicę 

Przemysłową. 

TAK NIE NIE 

120. 
Piekoszów / 761 - 

ul. Częstochowska 

/ 03 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

761 ul. 

Częstochowska 

50.877289 20.464817 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Częstochowska 21 

TAK NIE TAK 

121. 
Piekoszów / 761 - 

ul. Częstochowska 

/ 04 

kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

761 ul. 

Częstochowska 

50.877767 20.464389 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Częstochowska 8 

TAK NIE TAK 

122. 
Piekoszów / 1389T 

- ul. Kolejowa / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kolejowa 

50.883907 20.461290 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 10 

NIE NIE NIE 

123. 

Piekoszów / 1389T 

- ul. Kolejowa / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kolejowa 

50.879696 20.459520 

Na przeciwko 

posesji Piekoszów, 

ul. Kolejowa 29 

NIE NIE TAK 

124. 

Piekoszów / 1389T 

- ul. Kolejowa / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kolejowa 

50.874139 20.447787 

Naprzeciwko stacji 

paliw, Piekoszów, 

ul. Kolejowa 39B 

NIE NIE NIE 

125. 
Piekoszów / 1389T 

- ul. Kolejowa / 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kolejowa 

50.873904 20.447342 

Przy stacji paliw, 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 39B 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4169



126. 

Piekoszów / 1389T 

- ul. Kolejowa / 05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kolejowa 

50.869806 20.435753 

Naprzeciwko 

posesji Piekoszów, 

ul Kolejowa 

85A/85B 

NIE NIE NIE 

127. 
Piekoszów / 1389T 

- ul. Kolejowa / 06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T ul. 

Kolejowa 

50.869628 20.435057 

przy posesji, 

Piekoszów, ul. 

Kolejowa 83 

NIE NIE NIE 

128. 
Piekoszów / 1390T 

- ul. Wolności/ 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T ul. 

Wolności 

50.882289 20.457425 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Wolności 40 

NIE NIE NIE 

129. 
Piekoszów / 1390T 

- ul. Wolności/ 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T ul. 

Wolności 

50.882156 20.456428 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Wolności 43 

NIE NIE NIE 

130. 
Piekoszów / 1276T 

ul. Chęcińska / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1276T ul. 

Chęcińska 

50.864462 20.462730 Przy placu zabaw NIE NIE NIE 

131. 
Piekoszów / 1276T 

- ul. Chęcińska / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1276T ul. 

Chęcińska 

50.863977 20.462694 
Naprzeciwko placu 

zabaw 
NIE NIE NIE 

132. 
Piekoszów / ul. 

Sikorskiego / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

publiczna 
50.883194 20.477780 

Przy posesji 

Piekoszów, ul. 

Sikorskiego 4 

NIE NIE TAK 

133. 

Podzamcze / 786 / 

01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882549 20.503851 

Skrzyżowanie z 

drogą powiatową nr 

1278T- ul. 

Źródlana. 

TAK TAK TAK 

134. 
Podzamcze / 786 / 

02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882353 20.502030 

Przy Dworku, 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 116. 

TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4169



135. Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Źródlana 

50.885269 20.498245 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 82 

NIE NIE NIE 

136. Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Źródlana 

50.885460 20.498124 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 85 

TAK NIE TAK 

137. Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Źródlana 

50.887237 20.492036 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 33 

NIE NIE NIE 

138. Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 04 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Źródlana 

50.887192 20.491695 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 32 

NIE NIE NIE 

139. Podzamcze / 

1278T - ul. 

Źródlana / 05 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Źródlana 

50.888004 20.488093 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Źródlana 4 

NIE NIE NIE 

140. 
Podzamcze / 

1278T - ul. 

Zamkowa / 01 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Zamkowa 

50.892189 20.488373 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Zamkowa 12/k. 

zamku 

NIE NIE NIE 

141. Podzamcze / 

1278T - ul. 

Zamkowa / 02 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Zamkowa 

50.893463 20.485615 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Zamkowa 44 

NIE NIE NIE 

142. Podzamcze / 

1278T - ul. 

Zamkowa / 03 

kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1278T ul. 

Zamkowa 

50.893655 20.484279 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Zamkowa 51 

NIE NIE NIE 

143. 
Podzamcze / ul. 

Piaskowa / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna ul. 

Piaskowa 

50.888086 20.485738 

Przy posesji 

Podzamcze, ul. 

Piaskowa 4 

TAK NIE NIE 

144. 
Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 01 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.867502 20.427169 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 30 

NIE NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4169



145. 
Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 02 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.867249 20.426785 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 35 

TAK TAK TAK 

146. 
Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 03 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.865684 20.416813 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 85 

TAK TAK TAK 

147. 
Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 05 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.863605 20.411423 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 123 

NIE NIE TAK 

148. Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 06 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.863175 20.410928 
Przy szkole 

podstawowej 
TAK NIE TAK 

149. 
Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 07 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.859593 20.406437 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 159 

TAK NIE TAK 

150. 
Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 08 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.859209 20.403599 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 160 

NIE NIE TAK 

151. 

Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 09 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.858026 20.397982 

Naprzeciwko 

posesji Rykoszyn, 

ul. Świętokrzyska 

198 

TAK TAK TAK 

152. 
Rykoszyn / 1389T 

- ul. Świętokrzyska 

/ 10 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.857979 20.396117 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. 

Świętokrzyska 206 

NIE NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4169



153. 
Rykoszyn / 1275T 

- ul. Św. Jana 

Pawła II / 01 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1275T 

50.857464 20.411941 

Przy posesji 

Rykoszyn, ul. Św. 

Jana Pawła II 22 

NIE NIE NIE 

154. Rykoszyn / 1275t-

ul. Św. Jana Pawła 

II / 02 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1275T 

50.857246 20.412440 

Przy działce o nr 

ewid. 691, za 

słupem nr 8 

NIE NIE NIE 

155. 
Skałka / 1389T / 02 kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.858718 20.387817 
Przy posesji Skałka 

11 
TAK NIE TAK 

156. 

Skałka / 1389T / 03 kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.858429 20.380727 

Przy blokach 

mieszkalnych 

Skałka 34B-E 

NIE NIE NIE 

157. 
Skałka / 1389T / 04 kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1389T 

50.858281 20.379185 
Przy stacji paliw 

Skałka 35 
TAK TAK TAK 

158. Szczukowice / 786 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.881158 20.513250 

Przy posesji 

Szczukowice 84. 
TAK TAK TAK 

159. Szczukowice / 786 

/ 02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.881371 20.511809 Przed wiaduktem TAK TAK TAK 

160. 

Szczukowice / 

1279T / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T 
50.887332 20.515228 

Przy remizie 

strażackiej, 

Szczukowice 176 

TAK TAK TAK 

161. 

Szczukowice / 

1279T / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T 
50.887603 20.515459 

Naprzeciwko 

Remizy Strażackiej 

Szczukowice 176 

NIE NIE NIE 

162. 

Szczukowice / 

1279T / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T 
50.892115 20.514510 

Na wysokości 

posesji 

Szczukowice 223 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4169



163. 

Szczukowice / 

1279T / 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1279T 
50.891725 20.514481 

Na wysokości 

posesji 

Szczukowice 224 

NIE NIE NIE 

164. 

Szczukowskie 

Górki / 786 / 01 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882204 20.541841 

Przy 

przedsiębiorstwie 

TRAKT, 

Szczukowskie 

Górki 1 

TAK TAK TAK 

165. 

Szczukowskie 

Górki / 786 / 02 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882316 20.540717 

Po przeciwnej 

stronie 

przedsiębiorstwa 

TRAKT, 

Szczukowskie 

Górki 1 

TAK TAK TAK 

166. Szczukowskie 

Górki / 786 / 03 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882155 20.535724 Przy kopalni TAK TAK TAK 

167. 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 04 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882263 20.534637 

Po przeciwnej 

stronie kopalni od 

strony torów 

kolejowych 

TAK TAK TAK 

168. 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 05 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882323 20.527298 

Przy posesji 

Szczukowskie 

Górki 37 

NIE NIE TAK 

169. 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 06 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882416 20.526335 

Przy szkole 

podstawowej, 

Szczukowskie 

Górki 35A 

TAK TAK TAK 

170. 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 07 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882211 20.520889 

Przy posesji 

Szczukowskie 

Górki 75 

NIE NIE TAK 

171. 
Szczukowskie 

Górki / 786 / 08 
kielecki Piekoszów 

wojewódzka nr 

786 
50.882375 20.520131 

Przy posesji 

Szczukowskie 

Górki 77 

NIE NIE TAK 

172. Wesoła / 363009T / 

01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363009T 
50.860667 20.319653 

Przy posesji Wesoła 

15 
NIE NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4169



173. Wierna rzeka / 

1389T / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1389T 
50.865528 20.323280 

Przy przejeździe 

kolejowym 
TAK NIE TAK 

174. 
Wierna rzeka / 

363009T / 01 
kielecki Piekoszów 

gminna nr 

363009T 
50.864288 20.322157 

Przy posesji Wierna 

Rzeka 10 
NIE NIE NIE 

175. 
Wierna rzeka / GW 

/ 01 
kielecki Piekoszów 

gminna 

wewnętrzna 
50.864735 20.314181 

Przy posesji Wierna 

Rzeka 39 
NIE NIE NIE 

176. Wincentów / 

1390T / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.883139 20.442323 

Przy posesji 

Wincentów 29 
NIE NIE NIE 

177. Wincentów / 

1390T / 02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.882925 20.443994 

Przy posesji 

Wincentów 20 
NIE TAK TAK 

178. Wincentów / 

1390T / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.883782 20.433722 

Przy posesji 

Wincentów 72 
NIE NIE TAK 

179. Wincentów /1390T 

/ 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.883582 20.435026 

Przy posesji 

Wincentów 68 
NIE TAK TAK 

180. Wincentów / 

1390T / 05 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.884347 20.425743 

Przy posesji 

Wincentów 98B 
NIE TAK NIE 

181. 
Wincentów / 

1390T / 06 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.884293 20.425351 

Na przeciwko 

posesji Wincentów 

99 

NIE NIE TAK 

182. Wincentów / 

1390T / 07 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.885367 20.419644 

Przy posesji 

Wincentów 112 
NIE TAK TAK 

183. Wincentów / 

1390T 08 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.885682 20.418942 

Przy posesji 

Wincentów 114 
NIE NIE NIE 

184. Wincentów / 

1390T / 09 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.887214 20.413629 

Przy posesji 

Wincentów 116 
NIE NIE NIE 

185. 
Wincentów / 

1390T / 10 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.887196 20.413276 

Przy posesji 

Wincentów 119 B 
NIE TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4169



186. 

Wincentów / 

1390T / 11 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.891694 20.408903 

Pomiędzy 

posesjami 

Wincentów 122 i 

124 

NIE NIE NIE 

187. 
Wincentów / 

1390T / 12 
kielecki Piekoszów 

powiatowa nr 

1390T 
50.891656 20.408768 

Naprzeciwko 

posesji Wincentów 

124 

NIE TAK TAK 

188. 

Wincentów / GW / 

01 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.873818 20.439807 

Naprzeciwko 

posesji Piekoszów, 

ul. Kolejowa 82 

NIE NIE NIE 

189. 

Wincentów /GW / 

02 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.872841 20.440637 

Naprzeciwko 

posesji Piekoszów, 

ul. Kolejowa 82 od 

strony przejazdu 

kolejowego 

NIE NIE NIE 

190. Wincentów zręby / 

GW / 01 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.883641 20.443799 

Przy posesji 

Wincentów 22B 
NIE NIE NIE 

191. Wincentów zręby / 

GW  / 02 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.886767 20.441753 

Przy posesji 

Wincentów 1A 
NIE NIE NIE 

192. 
Wincentów zręby / 

GW  / 03 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.886661 20.442183 

Naprzeciwko 

posesji Wincentów 

1A 

NIE NIE NIE 

193. 
Wincentów zręby / 

GW / 04 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.889273 20.436776 

Przy posesji 

Wincentów Zręby 5 
NIE TAK TAK 

194. 
Wincentów zręby / 

GW / 05 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.889195 20.436859 

Przy posesji 

Wincentów Zręby 

2G 

NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4169



195. 

Wincentów zręby / 

GW / 06 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.889373 20.429787 

Naprzeciwko 

posesji Wincentów 

Zręby 17 

NIE NIE NIE 

196. 
Wincentów zręby / 

GW / 07 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.889213 20.429929 

Przy posesji 

Wincentów Zręby 

17 

NIE NIE NIE 

197. 

Wincentów zręby / 

GW  / 08 
kielecki Piekoszów 

wewnętrzna 

gminna 
50.884588 20.434426 

Na wysokości 

posesji Wincentów 

67A, za zjazdem z 

drogi powiatowej 

NIE NIE NIE 

198. 
Zagórze / 1276T / 

01 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1276T 

50.858715 20.479968 
Przy posesji 

Zagórze 12A 
NIE NIE NIE 

199. 
Zagórze / 1276T / 

02 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1276T 

50.858789 20.480748 

Pomiędzy 

posesjami Zagórze 

6/9 

NIE NIE NIE 

200. 

Zagórze / 1276T / 

03 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1276T 

50.857145 20.469307 

Przy posesji 

Zagórze 42, na 

wysokości oczka 

wodnego 

NIE NIE NIE 

201. 
Zagórze / 1276T / 

04 
kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1276T 

50.857102 20.465202 
Przy posesji 

Zagórze 50A 
NIE NIE NIE 

202. 

Zajączków / 1389T 

- ul. Św. Jana / 01 
kielecki Piekoszów 

powiatowa na 

1389T 
50.601883 20.354476 

W ciągu ulicy Św. 

Jana, za wjazdem 

na ul. Wiśniową 

NIE NIE NIE 

203. Zajączków / 1389T 

- ul. Św. Jana /02 
kielecki Piekoszów 

powiatowa na 

1389T 
50.860260 20.354240 

Przy posesji, ul. 

Św. Jana 50 
NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4169



204. Zajączków / 1389T 

- ul. Św. Jana / 03 
kielecki Piekoszów 

powiatowa na 

1389T 
50.863172 20.333525 

Za szklarnią, ul. 

Św. Jana 122 
NIE NIE NIE 

205. Zajączków / 1389T 

- ul. Św. Jana / 04 
kielecki Piekoszów 

powiatowa na 

1389T 
50.863491 20.332441 

Przy posesji ul. Św. 

Jana 138 
NIE NIE NIE 

206. Zajączków / 1271T 

- ul. Dolomitowa / 

01 

kielecki Piekoszów 
powiatowa na 

1271T 
50.863491 20.332441 

Naprzeciwko 

posesji, ul. 

Dolomitowa 13 

TAK NIE TAK 

207. Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 01 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
50.854978 20.345414 

Przy budynku 

BCK, ul. 

Międzygórze 1 

TAK TAK NIE 

208. 
Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 02 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
50.855189 20.344656 

Przy budynku 

szkoły 

podstawowej, ul. 

Międzygórze 8 

NIE NIE NIE 

209. Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 03 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
50.856865 20.337700 

Przy posesji, ul. 

Międzygórze 70 
NIE NIE NIE 

210. Zajączków / 

363001T - ul. 

Międzygórze / 04 

kielecki Piekoszów 
gminna nr 

363001T 
50.856956 20.336954 

Naprzeciwko 

posesji ul. 

Międzygórze 76 

TAK NIE TAK 

211. Zajączków / 1270T 

- ul. Ostra górka / 

01 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1270T 

50.854239 20.355114 
Przy posesji ul. 

Ostra Górka 68 
NIE NIE NIE 

212. Zajączków / 1270T 

- ul. Ostra górka / 

02 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1270T 

50.854282 20.355230 
Przy posesji ul. 

Ostra Górka 61 
NIE NIE NIE 

213. Zajączków / 1270T 

- ul. Ostra górka / 

03 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1270T 

50.849664 20.355163 
Przy wjeździe na 

ul. Turystyczną 
TAK NIE NIE 

214. Zajączków / 1270T 

- ul. Ostra górka / 

04 

kielecki Piekoszów 

droga 

powiatowa nr 

1270T 

50.849352 20.355235 
Przy posesji, ul. 

Złota 27 
NIE NIE NIE 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4169


	UCHWAŁA NR LXIV/585/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-03T10:11:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




